la Cooperación Internacional de Colombia y el Ministerio de Minas y Energía,

DECRETA:

ARTÍCULO 1o. ADICIÓN AL PRESUPUESTO DE RENTAS Y RECURSOS DE CAPITAL.
Adiciónase el Presupuesto de Rentas y Recursos de Capital del Presupuesto General de la Nación
para la vigencia fiscal de 2015, en la suma de novecientos cincuenta y siete millones seiscientos
mil pesos ($957.600.000,00) moneda corriente, según el siguiente detalle:

RENTAS DEL PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN

l. INGRESOS DEL PRESUPUESTO NACIONAL 957.600.000

2. RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACIÓN 957.600.000

ARTÍCULO 2o. ADICIÓN AL PRESUPUESTO DE GASTOS O LEY DE
APROPIACIONES. Adiciónase el Presupuesto de Gastos o Ley de Apropiaciones del
Presupuesto General de la Nación para la vigencia fiscal del 1o de enero al 31 de diciembre de
2015, en la suma de novecientos cincuenta y siete millones seiscientos mil pesos
($957.600.000,00) moneda corriente, según el siguiente detalle:

ADICIONES – PRESUPUESTO GENERAL DE LA NACIÓN

Cta
prog

Subc
subp

Concepto Aporte
nacional

Recursos
propios

Total

SECCIÓN 2101-01

MINISTERIO DE MINAS Y ENERGÍA - GESTIÓN GENERAL

C PRESUPUESTO DE